
 

THÔNG BÁO MỜI THẦU 

Tên bên mời thầu: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang. 

Địa chỉ: Số 02, đường số 20, khóm Tây Khánh 1, phường Mỹ Hòa, thành 

phố Long Xuyên, tỉnh An Giang. 

Điện thoại: (0296) 3 952 655 – 3 943 623 ; Fax: (0296) 3 943 623. 

Tên gói thầu số 06: Tư vấn giám sát thi công xây lắp hạng mục San lấp mặt 

bằng. 

- Tên dự án: Hạ tầng Khu tái định cư Vĩnh Xương mở rộng. 

- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: đấu thầu rộng rãi trong nước. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 02 túi hồ sơ. 

- Thời gian phát hành E-HSMT: từ 09 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 09 năm 

2020 đến trước 09 giờ 00, ngày 21 tháng 10 năm 2020. 

- Địa điểm phát hành E-HSMT: Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 

- Giá bán một bộ E-HSMT: miễn phí. 

- Thời điểm đóng thầu: lúc 09 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 10 năm 2020. 

- Thời điểm mở thầu:    lúc 09 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 10 năm 2020. 

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang xin thông báo./. 

 TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Cừờng 

  

  

UBND TỈNH AN GIANG 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1596 /BQLKKT-QLQHXD An Giang, ngày 22 tháng 9 năm 2020 


		2020-09-23T10:05:17+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế
	Ban Quản lý Khu kinh tế<banqlkkt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




